
Firma Inspektor nemovitostí Ostrava ve spolupráci s firmou  
Ivo Tomeček, IČ 11528494, 17.listopadu 643/16, 708 00 Ostrava – Poruba  

 

 

PŘIHLÁŠKA na seminář 
 

 
REVIZE a ÚDRŽBA FOTOVOLTAICKÝCH ELEKTRÁREN  

 
• Cena: 3.750,00 Kč, cena včetně DPH: 4.538,00 Kč 
Platba předem převodem na č. ú. 2601479829/2010 

• Místo konání: Ke Skalce 261/17, 708 00 Ostrava – Poruba 
Více info na www.inspektornemovitostiostrava.cz  
Přihlášky posílejte na e-mail: ivotom@seznam.cz 

 

• Informace k semináři: 
Jedná se o jednodenní seminář, kterým vás provede zkušený revizní technik s bohatými 

praktickými zkušenostmi s montážemi a revizemi FV elektráren. Seminář je určený pro revizní 
techniky, elektrikáře FVE, projektanty. Provedeme vás celým technickým a legislativním procesem 

od žádosti, přes realizaci, připojení k DS až po výchozí revizi.  

Velký důraz klademe na otázky a panelovou diskusi. • Kapacita učebny je omezena jen na 16 míst ! 
 

 

PROGRAM 

• Úvod do problematiky fotovoltaických elektráren 

• Základní schéma FV systémů a jeho součástí 

• Podmínky pro připojení FV systémů do distribuční soustavy 

• Navrhování a dimenzování FV systémů 

• Ochrana FV systémů před bleskem a přepětím – umístění přepěťových ochran  

• Měření při výchozí revizi FV elektráren, vhodné přístroje pro revizi FV elektráren,  
opravy a servis FV elektráren 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Jméno a příjmení  

Adresa   

E-mail   

Telefon   

Obchodní název organizace/OSVČ   

Adresa   

 IČ  

 DIČ  

Telefon   

E-mail   

Datum a podpis  

 

 

 

http://www.inspektornemovitostiostrava.cz/
mailto:ivotom@seznam.cz

